
L5
Specifikace
• 360° Laserový radar, LDS + SLAM algoritmus
• ovládání pomocí mobilní aplikace v českém jazyce
• virtuální mapa v reálném čase / virtuální zeď
• automatické pokračování v úklidu
• přizpůsobení povrchu podlahy
• ovládání hlasem
• tři režimy sacího výkonu
• tři úrovně pro mokré vytírání
• centrální TURBO kartáč a dvojice bočních kartáčů
• senzory k ochraně vysavače a nábytku
• TOF sensor pro detekci skla a černé stěny
• tříúrovňová filtrace s omyvatelným HEPA filtrem
• prémiový tvrzený skleněný povrch proti poškrábání
• možnost stírání vodou s mopem
• možnost stírání suchým mopem pro odstranění jemného prachu
• možnost naplánování úklidu ve stanovený čas (odložený úklid)
• bezsáčkový provoz
• automatické nabíjení v nabíjecí stanici
• Aktualizace firmware přes mobilní aplikaci
• moderní a tichý japonský BLDC motor NIDEC s vysokým výkonem 

46W
• vysoký sací výkon až 1800Pa
• nádoba na prach, 600 ml
• elektronicky řízená nádoba na vodu, 400 ml
• vysokokapacitní Li-Ion baterie 3 200 mAh
• infračervené dálkové ovládání
• průměr 350 mm
• výška 76 mm
• hmotnost 3,35 kg

Obsah balení
• Robotický vysavač Salente L5
• zásobník na prach pro vysávaní (600 ml)
• zásobník na vodu pro mokré mopování (400 ml)
• infračervené dálkové ovládání
• dobíjecí základna
• 230 V napájecí zdroj
• náhradní HEPA filtr
• náhradní mopovací tkanina z mikrovlákna
• náhradní boční čistící kartáče, 2 ks
• čisticí kartáček
• uživatelský manuál

Výkonný laserový vysavač s možností 
mokrého vytírání
Vysavač Salente L5 je vybaven nejmodernější 
dostupnou technologií pro orientaci v prostoru. 360° 
laserový radar, algoritmus SLAM a gyroskopická 
navigace zajistí přesnou lokalizaci vysavače a jeho 
ideální pohyb v uklízeném prostoru. Vysavač se 
tak při úklidu pohybuje velmi přesně, nepřejíždí 
opakovaně již uklizené prostory a úklid je velmi 
efektivní a rychlý.

Inteligentně řízené stírání vodou
Vysavač je vybaven velkým výměnným zásobníkem 
na vodu o objemu 400 ml a mopem z mikrovlákna, 
který umožňuje setření více než 200 m2 podlahy 
na jedno naplnění. Nastavení tří úrovní vytírání 
v mobilní aplikaci v kombinaci s elektronicky 
řízeným zásobníkem zajistí plynulý přísun vody bez 
nadměrného promáčení a vysavač je tak vhodný i na 
dřevěné podlahy a parkety.

Třístupňová filtrace s omyvatelným HEPA 
filtrem
Třístupňová filtrace s omyvatelným HEPA filtrem 
pomáhá zachytit jemný prach, alergenní roztoče 
či zvířecí alergeny. Zabraňuje také úniku drobných 
částeček prachu zpět do vzduchu. Údržba vysavače 
je velmi jednoduchá a k jeho provozu nepotřebujete 
papírové výměnné sáčky. Hepa filtr je omyvatelný a 
lze ho vyčistit a používat opakovaně.

TOF senzor a senzory proti pádu ze schodů a 
podest
Vysavač je vybaven velkým množstvím čidel, které 
ochrání vysavač i nábytek před pády a nárazy. 
TOF senzor navíc zajistí bezchybný pohyb podél 
skleněných a černých stěn.

www.salente.cz

360° Laserový radar
Mobilní aplikace v českém jazyce  
Virtuální mapa v reálném čase
Tři režimy sacího výkonu


